Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar- Mallra – Me 

mjete elektronike  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-07164-10-04-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje vinçi të përdorur për nevoja të APD-së 

5. Fondi limit:   125.969.000 (njëqind e njëzet e pesë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë) 

lekë, pa TVSH/ 1.036.325 (një milion e tridhjete e gjashte mije e treqind e njezet e pese) EURO pa tvsh. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 (një) muaj nga 

dita e nënshkrimit të kontratës.   

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10.11.2021 Ora: 11.00 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV